
 

 

FK Viborg – 2011 

1. division – U17 

Kamprapport  

 

Dato: Lørdag 1. oktober  2011. 

Modstander: FC Roskilde 

Resultat: 2-2 

Spillested: Viborg FF Anlæg 

Tidspunkt:  13.30 

Kamplængde: 2 x 40 min 

 

 

Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 

    

01 Sebastian Linnet John   

02    

03 Frederik Holm Andersen   

04 Lasse Andersen   

05 Victor Nordby Henriksen  Ind 46 min 

06 Andreas Husum   

07 Simon Vetter  Ind 51 min 

08 Simon Lyngså Sterring 1  

09 Nikolaj Brochner Katballe  Ud 46 min 

10 Sebastian Denius Nielsen   

11 Oliver Iserhorst Pedersen 1  

12 Andreas Husum   

13 Kristoffer Førby  Ej benyttet 

14 Aske Lund Pedersen   

15 Jeppe Sejr Thomassen  Ud 51 min 

    

    

  

 

Kampens spiller;  Simon Lyngså Sterring 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

FK Viborg – 2011 

1. division – U17 

Kamprapport  

 

FK Viborg og FC Roskilde delte 

 

På en pragtfuld sol beskinnende efterårsdag skulle FK Viborg forsøge at hente efterårets første 

hjemmesejr. Modstanderen var FC Roskilde som før dagens opgør var placeret et par pladser 

over FK Viborg i tabellen.  

Det skulle hurtig vise sig blive en vanskelig kamp for FK Viborg, for selv om holdet havde et 

massivt overtag i spil og chancer blev det kun til et point denne dag. 

 

FKV starter kampen godt og optemistisk og efter 8 min spil kommer Aske L Pedersen flot 

igennem i venstre side, hvor han selv fører bolden frem og kommer ind i FCR feltet, hvor han 

tackles i skud øjeblikket  og allerede 3 min senere er det Nikolaj Katballe der tryller i højre side og 

finder derefter Oliver I Pedersen, der i feltet snyder et par mand og afslutter, men desværre lige i 

målmandens ben. 

 

FC Roskilde har ikke fået et ben til jorden de første 14 min, men så viser de også tænder for 

første gang da de flot kommer igennem i venstre side og afleverer skråt bagud på kanten af FKV 

feltet, men her kikser de afslutningen og mere kommer der ikke ud af situationen. I det 

efterfølgende angreb er det Nikolaj Katballe der afslutter fra kanten af feltet og FCR keeperen kan 

ikke holde skuddet hvor Simon L Sterring er hurtigst på riposten, som han sikkert og fortjent 

sparker i kassen til en 1-0 føring til hjemmeholdet. 

 

Føringen holder desværre kun 11. min for i kampens 27. min kommer FCR alt for let igennem i 

højre side hvor de sender et indlæg mod bagerste stolpe, hvor en FCR spiller kommer højst og 

header bolden ind bag Sebastian Linnet i FKV målet til 1-1. FK Viborg fortsætter det fremad rettet 

spil og producerer stadig mange afslutninger og efter 33. min spil er det dagens bedste FKV 

spiller Simon L Sterring der piller bolden fra en FCR spiller midt på deres egen bane og Simon får 

frit løb men et flot returløb og tackling af FCR spilleren i sidste øjeblik gør at bolden ryger ud til  

hjørne. Det efterfølgende hjørne tager Sebastian D Nielsen sig af og han sparker mod bagerste 

hvor FCR keeperen total går fejl af bolden og Lasse Andersen får en gratis chance for at heade 

bolden i målet, men Lasse overplacerer sin afslutning, som derfor går over målet. 

 

I kampens 38. min får FKV endnu en gylden mulighed da først Andreas Nors sendes alene af 

sted i dybden, efter en frispilning af Simon L Sterring, og alene med målmanden får Andreas 

afsluttet lige i benene af keeperen, og bolden går til FKV hjørne, som FKV hurtig sender ind foran 

målet og her når Aske L Pedersen højst og får headet på mål, men desværre rammer bolden 

Nikolaj Katballe, der ikke kan nå at flytte sig, og derved redder han helt uforvarende en kæmpe 

mulighed for FKV for at bringe sig på 2-1. 

 

I stedet sker det der ikke må ske efter 40. min spil hvor FKV holdet snork sover og FCR får lov at 

drible bolden frem helt nede fra og kort inde på FKV bane sendes en FCR spiller af sted i dybden 

og kommer alene af sted og i feltet afdribler han Sebastian Linnet og bringer FCR på 1-2. Her så 

FKV holdet ikke godt ud og et skidt udgangspunkt så kort tid før pausen for FKV. 

 

Efter pausen er det FC Roskilde der får første store mulighed, da de tilkæmper sig et frispark i 

venstre side lige uden for feltet og på et velplaceret skud må Sebastian Linnet vise sin klasse og 

hive en stor redning ud af ærmet. 

 

 



 

 

FK Viborg – 2011 
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Kamprapport  

 

FKV får kampens næste store muligheder da Sebastian D Nielsen efter 50. min spil finder Oliver I 

Pedersen helt fri ved bagerste stolpe blot 4 meter fra mållinjen, men Oliver er for længe om at 

afslutte og misbruger derfor den kæmpe store mulighed men blot et minut senere gør Oliver 

skaden god igen da Victor N Henriksen efter et fornemt forarbejde finder Oliver igen ved bagerste 

stolpe og denne gang svigter Oliver ikke og sender dermed sin første scoring i nettet  for FKV og 

bringer igen balance i regnskabet. 

 

Simon Vetter får næste store mulighed da han efter 67. min modtager bolden med ryggen til 

målet på midterlinjen og med en god vending sætter han sin direkte modspiller og kommer alene 

igennem, hvor han skærer ind i feltet o g afslutter men igen må FCR takke deres keeper for at de 

ikke kommer bagud, for han præsterer endnu en god redning. 

 

Med kort tid tilbage formår FKV at skabe endnu to kæmpe muligheder, først ved Oliver I 

Pedersen der efter 75. min tværer et par FCR spillere i feltet og fra fri position sparker han  

bolden ved siden af stolpen i modsatte side og blot 2. min før slutfløjt er det Lasse Andersen  der 

nærmest på selve mållinjen header en hjørnesparks bold over målet. 

 

Dermed enden kampen 2-2 og det må være et resultat FC Roskilde kan være bedst tjent med for 

med de chancer FKV har i kampen bør holdet vinde sådan en kamp. FK Viborg kendte ikke deres 

besøgstid og var ikke kyniske og konsekvente nok i modstanderens felt og når  man så selv 

begår fejl, som straffes så kold og konsekvent  som FC Roskilde gjorde i dag så er det svært at 

vinde kampe på dette niveau og det skal der arbejdes med at forbedre. Positivt er det dog at FKV 

formår at skabe så mange chancer i kampene og spillemæssigt er så dominerende og at det dog 

trods alt også blev til et point denne gang,  er også værd at tage med. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


